
RESULTATER SAMMENLAGT

Kretsstevne STSK, 24.11.2012
Flott vær, stille, 3°C
Arrangør: Leinstrand IL, Overdommar: Are Strickert -Starter: Trond Ratdal

Bane: Leangen kunstisbane, 

Rekrutt 1 100 m (1) 100 m (2)

Navn Klubb tid tid

Filippa Skogstad Antonsen Leinstrand IL 24,81 20,58
Marilen Brattgjerd Sp.kl. Falken 28,24 F 20,96
Dina Lyngby Leinstrand IL 22,75 22,21
Pernille Antonsen Leinstrand IL 24,91 21,01

Rekrutt 2 100 m (1) 400 m

Navn Klubb tid tid

Anne Lilleler Onsøyen Leinstrand IL 21,48 1.15,99
Daniel Lyngby Leinstrand IL 18,99 1.12,33
Jørgen Sæther Leinstrand IL 17,54 1.03,68
Endre Hellesvik Sp.kl. Falken 17,98 1.10,11
Henrik M. Standahl Bjugn/Ørland Sk. 15,32 1.05,90 F
Martin Antonsen Leinstrand IL 19,71 1.13,78
Anders P. Njøs Leinstrand IL 29,08 1.23,51
Cristian Landrø Magnussen Sp.kl. Falken 14,79 51,16
Jon Daniel Berget Bjugn/Ørland SK 14,52 55,62
Martin Andreassen Sp.kl. Falken 25,90 F 1.15,72 F
Jacob Wilhelm Thaulow Ulrichsen Sp.kl. Falken 18,13 1.06,96

Jenter 10 år 500 m (1) 500 m (2)

Navn Klubb tid tid

Åse Solem Leinstrand IL 1.11,70 1.10,37

Gutter 10 år 100 m (1) 500 m (1)

Navn Klubb tid tid

Mathias Tørset Bjørnbeth Leinstrand IL 15,84 1.10,94
Simen Swensson Sp.kl. Falken 19,30 1.23,04
Mikkel Holt Sp.kl. Falken 16,48 1.13,62
Daniel Faradonbeh Sp.kl. Falken 15,75 1.14,29
Ingvar Storler Leinstrand IL 20,75 F 1.01,96
Jonas Hernes Sp.kl. Falken 16,02 1.27,46
Ole Magnus Andreassen Sp.kl. Falken 14,89 1.10,19
Siver Brattgjer Sp.kl. Falken 14,21 1.13,07 F

Jenter 11 år 500 m (1) 500 m (2) Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Emilie Jagtøyen Leinstrand IL 1.03,42 1 1.03,83 1 127,250

Gutter 11 år 500m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Steinar Heide Bø Sp.kl. Falken 52,11 1 2.00,46 F 1 112,340
2   3 Ådne Skjæveland Jøssing Sp.kl. Falken 55,69 2 2.01,20 2 116,290

Jenter 12 år 500m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Alise Hellem Bjugn/Ørland SK 49,15 1 1.46,58 1 102,440
2 Julie Løkken Samuelshaug Tynset IF 57,02 2 2.05,05 2 119,545
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RESULTATER SAMMENLAGT

Kretsstevne STSK, 24.11.2012
Flott vær, stille, 3°C
Arrangør: Leinstrand IL, Overdommar: Are Strickert -Starter: Trond Ratdal

Bane: Leangen kunstisbane, 

Jenter Junior C 500m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Carina Jagtøyen Leinstrand IL 44,77 1 1.31,83 1 90,685
2 Ingeborg Storler Leinstrand IL 48,50 2 1.40,60 3 98,800
3 Magnhild Ekren Leinstrand IL 55,43 F 5 1.36,91 2 103,885
4 Malin Indergård Leinstrand IL 53,77 4 1.52,64 4 110,090
5 Oda Margrete Maaeng Lund Tynset IF 53,03 3 1.54,23 5 110,145

Gutter Junior C 500m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Vetle Størseth Østmoe Sp.kl. Falken 43,94 2 1.26,88 1 87,380
2 Magnus Dahlstrøm Sp.kl. Falken 48,95 3 1.45,84 2 101,870
3 Bjørn Magnussen Sp.kl. Falken 41,03 1 2.03,31 F 3 102,685

Gutter Junior B 500m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Jostein Maageng Lund Tynset IF 43,96 1 1.28,66 2 88,290
2 Terje Tobias Tønne Sp.kl. Falken 47,03 2 1.33,85 3 93,955
3 Sondre Vårvik Nordheim Leinstrand IL 59,47 F 3 1.28,44 1 103,690

Kvinner Junior A 500m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Marte Vatn Sp.kl. Falken 42,85 1 1.26,64 1 86,170
2 Camilla Lund Leinstrand IL 44,62 2 1.29,19 2 89,215

Menn Junior A 500m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Morten Bratberg Leinstrand IL 42,24 1 1.28,33 1 128,735

Menn Senior 500m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

Eirik Magnus Bakken TSK 1.24,57 F 1 DNS

Menn Veteran 1 500m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Robert Brunsvik Sp.kl. Falken 48,07 1 1.40,81 1 98,475
2 Ragnvald Vollan Bjugn/Ørland SK 53,29 2 1.47,77 2 107,175
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RESULTATER ENKELTDISTANSER

Kretsstevne STSK, 24.11.2012
Flott vær, stille, 3°C
Arrangør: Leinstrand IL, Overdommar: Are Strickert - Starter: Trond Ratdal

Bane: Leangen kunstisbane,

500 m (1) Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Emilie Jagtøyen Leinstrand IL 1.03,42
2 Åse Solem Leinstrand IL 1.11,70

500 m (2) Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Emilie Jagtøyen Leinstrand IL 1.03,83
15,17 ( -- ) 1.03,83 (48,66)

2 Åse Solem Leinstrand IL 1.10,37
16,02 ( -- ) 1.10,37 (54,35)

500 m (1) Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Steinar Heide Bø Sp.kl. Falken 52,11
-- 52,11 ( -- )

2 Ådne Skjæveland Jøssing Sp.kl. Falken 55,69
-- 55,69 ( -- )

1000 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Steinar Heide Bø Sp.kl. Falken 2.00,46 F
24,07 ( -- ) 1.05,83 (41,76) 2.00,46 (54,63)

2 Ådne Skjæveland Jøssing Sp.kl. Falken 2.01,20
26,72 ( -- ) 1.12,53 (45,81) 2.01,20 (48,67)

500 m (1) Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Alise Hellem Bjugn/Ørland SK 49,15
12,44 ( -- ) 49,15 (36,71)

2 Julie Løkken Samuelshaug Tynset IF 57,02
14,39 ( -- ) 57,02 (42,63)

1000 m Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Alise Hellem Bjugn/Ørland SK 1.46,58
22,61 ( -- ) 1.02,51 (39,90) 1.46,58 (44,07)

2 Julie Løkken Samuelshaug Tynset IF 2.05,05
26,08 ( -- ) 1.13,12 (47,04) 2.05,05 (51,93)

500 m (1) Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid

1 Carina Jagtøyen Leinstrand IL 44,77
12,33 ( -- ) 44,77 (32,44)

2 Ingeborg Storler Leinstrand IL 48,50
12,69 ( -- ) 48,50 (35,81)

3 Oda Margrete Maaeng Lund Tynset IF 53,03
13,66 ( -- ) 53,03 (39,37)

4 Malin Indergård Leinstrand IL 53,77
14,10 ( -- ) 53,77 (39,67)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER

Kretsstevne STSK, 24.11.2012
Flott vær, stille, 3°C
Arrangør: Leinstrand IL, Overdommar: Are Strickert - Starter: Trond Ratdal

Bane: Leangen kunstisbane,

5 Magnhild Ekren Leinstrand IL 55,43 F
12,58 ( -- ) 55,43 (42,85)

1000 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid

1 Carina Jagtøyen Leinstrand IL 1.31,83
21,53 ( -- ) 56,28 (34,75) 1.31,83 (35,55)

2 Magnhild Ekren Leinstrand IL 1.36,91
22,08 ( -- ) 58,34 (36,26) 1.36,91 (38,57)

3 Ingeborg Storler Leinstrand IL 1.40,60
22,68 ( -- ) 1.00,76 (38,08) 1.40,60 (39,84)

4 Malin Indergård Leinstrand IL 1.52,64
25,44 ( -- ) 1.08,28 (42,84) 1.52,64 (44,36)

5 Oda Margrete Maaeng Lund Tynset IF 1.54,23
24,84 ( -- ) 1.08,52 (43,68) 1.54,23 (45,71)

500 m (1) Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid

1 Bjørn Magnussen Sp.kl. Falken 41,03
2 Vetle Størseth Østmoe Sp.kl. Falken 43,94
3 Magnus Dahlstrøm Sp.kl. Falken 48,95

1000 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid

1 Vetle Størseth Østmoe Sp.kl. Falken 1.26,88
19,46 ( -- ) 51,27 (31,81) 1.26,88 (35,61)

2 Magnus Dahlstrøm Sp.kl. Falken 1.45,84
-- -- 1.45,84 (105,84)

3 Bjørn Magnussen Sp.kl. Falken 2.03,31 F
19,01 ( -- ) 1.23,83 (64,82) 2.03,31 (39,48)

500 m (1) Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid

1 Jostein Maageng Lund Tynset IF 43,96
11,65 ( -- ) 43,96 (32,31)

2 Terje Tobias Tønne Sp.kl. Falken 47,03
12,53 ( -- ) 47,03 (34,50)

3 Sondre Vårvik Nordheim Leinstrand IL 59,47 F
-- 59,47 ( -- )

1000 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid

1 Sondre Vårvik Nordheim Leinstrand IL 1.28,44
-- -- 1.28,44 (88,44)

2 Jostein Maageng Lund Tynset IF 1.28,66
-- -- 1.28,66 (88,66)

3 Terje Tobias Tønne Sp.kl. Falken 1.33,85
21,39 ( -- ) 56,03 (34,64) 1.33,85 (37,82)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER

Kretsstevne STSK, 24.11.2012
Flott vær, stille, 3°C
Arrangør: Leinstrand IL, Overdommar: Are Strickert - Starter: Trond Ratdal

Bane: Leangen kunstisbane,

500 m (1) Kvinner Junior A
Pl Navn Klubb Tid

1 Marte Vatn Sp.kl. Falken 42,85
11,65 ( -- ) 42,85 (31,20)

2 Camilla Lund Leinstrand IL 44,62
11,86 ( -- ) 44,62 (32,76)

1000 m Kvinner Junior A
Pl Navn Klubb Tid

1 Marte Vatn Sp.kl. Falken 1.26,64
20,19 ( -- ) 52,41 (32,22) 1.26,64 (34,23)

2 Camilla Lund Leinstrand IL 1.29,19
20,76 ( -- ) 54,05 (33,29) 1.29,19 (35,14)

500 m (1) Menn Junior A
Pl Navn Klubb Tid

1 Morten Bratberg Leinstrand IL 42,24
11,01 ( -- ) 42,24 (31,23)

1000 m Menn Junior A
Pl Navn Klubb Tid

1 Morten Bratberg Leinstrand IL 1.28,33
19,46 ( -- ) 52,61 (33,15) 1.28,33 (35,72)

500 m (1) Menn Senior
Pl Navn Klubb Tid

1 Eirik Magnus Bakken TSK 1.24,57 F
11,25 ( -- ) 1.24,57 (73,32)

1000 m Menn Senior
Pl Navn Klubb Tid

Eirik Magnus Bakken TSK DNS

500 m (1) Menn Veteran 1
Pl Navn Klubb Tid

1 Robert Brunsvik Sp.kl. Falken 48,07
12,46 ( -- ) 48,07 (35,61)

2 Ragnvald Vollan Bjugn/Ørland SK 53,29
13,53 ( -- ) 53,29 (39,76)

1000 m Menn Veteran 1
Pl Navn Klubb Tid

1 Robert Brunsvik Sp.kl. Falken 1.40,81
23,16 ( -- ) 1.01,26 (38,10) 1.40,81 (39,55)

2 Ragnvald Vollan Bjugn/Ørland SK 1.47,77
24,57 ( -- ) 1.05,06 (40,49) 1.47,77 (42,71)
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